



Billigblomst Aalborg ApS

Fiskene 20
9200 Aalborg SV
CVR-nr. 38551132

Årsrapport 01.07.2020 - 31.12.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.03.2021

Brian Reenberg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Billigblomst Aalborg ApS

Fiskene 20

9200 Aalborg SV

CVR-nr.: 38551132

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.07.2020 - 31.12.2020

Direktion

Brian Renberg, direktør

Fethi Polat, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med frugt, grøntsager, blomster, boligartikler og lignende.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 01.07.20 - 31.12.2020 realiseret et overskud på 1.745 t.kr., hvilket anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	5.176.328	8.901.525
Personaleomkostninger	2	(2.771.682)	(5.434.796)
Af- og nedskrivninger	3	(151.604)	(251.752)
Driftsresultat		2.253.042	3.214.977
Andre finansielle indtægter	4	11.987	20.154
Andre finansielle omkostninger	5	(27.507)	(77.962)
Resultat før skat		2.237.522	3.157.169
Skat af årets resultat	6	(493.000)	(695.000)
Årets resultat		1.744.522	2.462.169
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		317.645	317.647
Overført resultat		1.426.877	2.144.522
Resultatdisponering		1.744.522	2.462.169

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		61.341	53.727
Indretning af lejede lokaler		479.138	606.356
Materielle aktiver	7	540.479	660.083
Deposita		1.260.000	1.260.000
Finansielle aktiver		1.260.000	1.260.000
Anlægsaktiver		1.800.479	1.920.083
Fremstillede varer og handelsvarer		6.184.706	6.745.718
Forudbetalinger for varer		1.167.965	169.888
Varebeholdninger		7.352.671	6.915.606
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.398	257.766
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.863.091	851.165
Udskudt skat		10.000	29.000
Andre tilgodehavender		95.685	13.030
Periodeafgrænsningsposter		75.165	85.265
Tilgodehavender		3.060.339	1.236.226
Likvide beholdninger		1.163.568	4.424.267
Omsætningsaktiver		11.576.578	12.576.099
Aktiver		13.377.057	14.496.182

Passiver

	Note	2020 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		7.386.908	5.960.031
Egenkapital		7.436.908	6.010.031
Deposita		4.000	4.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.218.812	3.405.489
Gæld til tilknyttede virksomheder		115.249	615.213
Skyldige sambeskatningsbidrag		1.181.000	707.000
Anden gæld		2.421.088	3.754.449
Kortfristede gældsforpligtelser		5.940.149	8.486.151
Gældsforpligtelser		5.940.149	8.486.151
Passiver		13.377.057	14.496.182
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	5.960.031	0	6.010.031
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(317.645)	(317.645)
Årets resultat	0	1.426.877	317.645	1.744.522
Egenkapital ultimo	50.000	7.386.908	0	7.436.908

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, omfatter modtaget kompensation fra de støtteordninger vedrørende løn og faste omkostninger, der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020 med 66 t.kr. i sammenligningsåret. Der er i regnskabsåret ikke modtaget kompensation.

2 Personaleomkostninger

	2020	2019/20
	kr.	kr.
Gager og lønninger	2.479.354	4.982.697
Pensioner	116.895	109.222
Andre omkostninger til social sikring	91.377	195.998
Andre personaleomkostninger	84.056	146.879
	2.771.682	5.434.796
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	20	21

3 Af- og nedskrivninger

	2020	2019/20
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	151.604	251.752
	151.604	251.752

4 Andre finansielle indtægter

	2020	2019/20
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.887	19.657
Renteindtægter i øvrigt	100	497
	11.987	20.154

5 Andre finansielle omkostninger

	2020	2019/20
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	54	27.824
Renteomkostninger i øvrigt	11.732	30.220
Valutakursreguleringer	15.721	19.918
	27.507	77.962

6 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	474.000	707.000
Ændring af udskudt skat	19.000	(12.000)
	493.000	695.000

7 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	179.089	1.011.212
Tilgange	32.000	0
Kostpris ultimo	211.089	1.011.212
Af- og nedskrivninger primo	(125.362)	(404.856)
Årets afskrivninger	(24.386)	(127.218)
Af- og nedskrivninger ultimo	(149.748)	(532.074)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	61.341	479.138

8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020 kr.	2019/20 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	25.252.633	26.512.633

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Brian Reenberg Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution over for Reenberg Ejendomme Aalborg ApS samt Reenberg Ejendomme ApS op til 3.302 t.kr.

Bankgælden i de disse selskaber til pågældende bank udgør pr. 31.12.2020 1.690 t.kr.
